
 

Dz-11.0021.5.2022 

UCHWAŁA NR XLII/363/2022 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 30 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 2021 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej:  

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 10 076  

 
a kwotę zmniejszaną 30 000 zł przenosi się na nowe zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Remont włazu dachowego 8 000 MCOO/P nr 6 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
Kwota Jednostka realizująca 

Zakup i montaż podnośnika sufitowego dla osób 

niepełnosprawnych w jednej z sal szkolnych w budynku 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 11 przy ul. Dobczyckiej 20 

22 000 MCOO/ZSS nr 11 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

Uzasadnienie  

Uchwała stanowi odpowiedź na pisma: Samorządowego Przedszkola nr 6 znak P6.071.3.2.2022 z 
dnia 24.03.2022 r., Zespołu Szkół Specjalnych nr 11 znak ZSS11-3110-1/22 z dnia 16.02.2022 r. 


